
Anz. Nr.  Gemeinschaft Name Vorname Straße PLZ Wohnsitz Telefon E-Mail

1 403  SG Bechtsbüttel Dr.-Ing. Riedel Gerhard Am Heidberg 6 38527 Bechtsbüttel 05307-980510 g.riedel@tu-bs.de 

2 405  SG Bevenrode Gafert Detlef Schulweg 25 38110 Braunschweig 05307-5237 detlef226@yahoo.de

3 426  GWE Braunschweig Ahrens Hans Dieter Im Sieke 23 38104 Braunschweig 0531-360906 h-d.ahrens@t-online.de 

4 409  SG Broitzem Riemenschneider Dirk Lerchengasse 11 38122 Braunschweig 0531-287180 dirk.riemenschneider@online.de

5 411  SG Elmaussicht-Mastbruch Heinrichs Horst Reitlingstraße 4B 38126 Braunschweig 0531-796818 ho.heinrichs@t-online.de

6 402  GWE Gliesmarode Kludas Gerhard Im Schapenkamp 7 38104 Braunschweig 0531-376414 gerhard@kruzzi.de

7 414  GWE Leiferde Grüneise Frank Thiedebach 20 38124 Braunschweig 05341-8489066 f-g-grueneise@t-online.de

8 416  SG Lindenberg-Rautheim Tiedemann Susanne Brehmstraße 5 38126 Braunschweig 0531-2622342 suse.tiedemann@gmx.de

9 418  SG Pappelberg Baller Gerhard Pappelberg 79 38104 Braunschweig 0531-371604 g.baller@gmx.de

10 407  SG Rühme Hähnke Karl-Heinz Flachsrottenweg 12a 38112 Braunschweig 0531-314563 k-m.haehnke@t-online.de

11 421  SG Schandelah Werk Walter Westerberg 3A 38162 Cremlingen 05306-2676 walter.werk@t-online.de

12 423  VWEG Sierße Drehlich Heinz Kälberanger 1 38159 Vechelde 05302-3950 heinz.drehlich@gmail.com

13 424  SG Sonnenberg Hülsenbeck Birgit Burgstraße 13 38159 Vechelde 05300-6944 birgit-huelsenbeck@web.de

14 425  GWE Stöckheim Seidel Dirk Hohes Feld 2 A 38124 Braunschweig 0531-774666 d.seidel@hotmail.de

15 408  SG Südstadt-Mascherode Kühn Detlef Klempnerweg 3 38126 Braunschweig 0531-691615 detlef.kuehn@web.de

16 427  GfWE Timmerlah Richei Thomas Vor dem Balken 40 38120 Braunschweig 0531-8788800 tm.richei@t-online.de

17 429  SG Volkmarode Ahrens Thomas Unterdorf 10 38104 Braunschweig 0531-363615 ahrenst@t-online.de

18 431  GWE Waggum Heinsch Helmut Am Steinring 30 38110 Braunschweig 05307-5735 helmut.heinsch@gmx.net

19 435  VWEG Wenden-Thune-Harxbüttel Kosanke Dirk An der Lahwiese 6 38110 Braunschweig 05307-9119173 dirkkosanke@t-online.de 
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